
ZARZĄDZENIE NR 53/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 4 maja 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. analizy
i wdrożenia wniosków wynikających z raportu o optymalizacji procesów decyzyjnych 

w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 25/2022 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 9 marca 2022 r. 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. analizy i wdrożenia wniosków 
wynikających z raportu o optymalizacji procesów decyzyjnych w Uniwersytecie Szczecińskim 
§ 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. W Uniwersytecie Szczecińskim, zwanym dalej „Uczelnią”, powołuje się doraźną Komisję 
Rektorską ds. analizy i wdrożenia wniosków wynikających z raportu o optymalizacji procesów 
decyzyjnych, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie:

1) Przewodniczący - Andrzej Jakubowski - Kanclerz;
2) Zastępca Przewodniczącego - Elżbieta Nowicka;
3) Sekretarz - Elżbieta Beata Nowak;
4) W ramach Komisji powołuje się następujące podkomisje w składzie:

a) Podkomisja ds. procedur związanych z wydatkowaniem środków finansowych:
- Wojciech Bereszko - Kierownik Działu Zamówień Publicznych,
- Grażyna Hajduk - Kierownik Działu Finansowo-Księgowego,
- Ilona Kochanowicz - Zastępca Kierownika Działu Płac,
- Kamila Latocha - Kierownik Działu Obsługi Gospodarczej,
- Mirosław Łatka - Kierownik Działu Zaopatrzenia i Transportu,
- dr hab. Sebastian Majewski, prof. US,
- Magdalena Manugiewicz-Czachorowska - Kierownik Działu Nauki i Projektów 

Naukowych,
- Katarzyna Mazuń - Zastępca Kwestora,
- Joanna Misiukajtis - Kierownik Działu Spraw Międzynarodowych,
- Irena Sęderek-Papka - Kierownik Działu Socjalnego,
- Rafał Skorasiński - Kierownik Uczelnianego Centrum Informatycznego,



- Agnieszka Skrycka - Kierownik Działu Projektów,
- Marcin Szymczykowski - Kierownik Działu Inwestycyjno-Technicznego;

b) Podkomisja ds. procedur związanych z kształceniem i sprawami studenckimi:
- Krystyna Anusik-Przybysz - Kierownik Działu Spraw Studenckich,
- dr Małgorzata Flejszman - Dział Kształcenia,
- Iwona Gołąb - Kierownik Działu Jakości Kształcenia,
- Maria Jańczuk - Kierownik Działu Kształcenia,
- dr Beata Kanarek,
- Wiła Kościuczyk - Kierownik Biura Szkoły Doktorskiej,
- Ewelina Lewandowska-Wolniewicz - Dział Kształcenia,
- Justyna Markitoń - Kierownik Działu ds. Osób Niepełnosprawnych,
- dr hab. Wojciech Staszewski, prof. US;

c) Podkomisja ds. zarządzania wewnętrznego Uczelnią:
-Marek Karoński - Kierownik Działu Spraw Obronnych i Ochrony Informacji 

Niejawnych,
- dr hab. Maciej Kowalewski, prof. US,
- Agnieszka Lizak - Kierownik Działu Promocji,
- r.pr. Bartosz Mroczka - Kierownik Działu Prawnego,
- Artur Nowak - Kierownik Działu Kadr,
- Agnieszka Pawłuszyn - Kierownik Sekcji ds. nauki Instytutu Językoznawstwa, 

Instytutu Historycznego, Instytutu Literatury i Nowych Mediów,
- dr Renata Słominska-Walkowiak - Kierownik Biura Rektora,
- Dariusz Tyrka - Kierownik Działu BHP i Ochrony Środowiska;

5) Eksperci:
a) Piotr Frąckowiak - Dyrektor Archiwum,
b) Anna Giedrys - Inspektor Ochrony Danych,
c) Monika Żurawczyk - Koordynator ds. czynności kancelaryjno-archiwalnych,
d) Magdalena Getka - Kierownik Kancelarii Ogólnej”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


